3- Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C, 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” Shpk, me Nuis M11417503F dhe me 

oferte ekonomike 786,981 (shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete e 

nje) Lek pa Tvsh, 

Piket: 100 (njeqind), 

2- Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” Shpk, me Nuis L01717030C dhe me oferte 

ekonomike 873,062.29 (teteqind e shtatedhjete e tre mije e gjashtedhjete e dy pike njezet e 

nente) Lek pa Tvsh, 

Piket: 94.08 (nentedhjete e kater pike zero tete). 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka. 

Buletini i Posaçëm Nr. 12 datë 6 Shkurt 2026                              Agjencia e Prokurimit Publik

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “HYDRO-ENG 

CONSULTING” Shpk, me Nuis M11417503F dhe me adrese Rruga “Deshmoret/4”, pasuria nr. 

1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514, Durres dhe me oferte ekonomike 786,981 

(shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e tetedhjete e nje) Lek pa Tvsh, se oferta e paraqitur 

nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (njeqind) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës prej 15 %, te vleres se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)